[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________                                                                                                                               № ___
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.07.2015 № 127 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новокусковского сельского поселения, а также работников, занимающих должности рабочих»

С целью упорядочения условий оплаты труда в Администрации Новокусковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.07.2015 № 127 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новокусковского сельского поселения, а также работников, занимающих должности рабочих» следующие изменения:
1) в пункте 9 Положения таблицу изложить в новой редакции:
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада
(рублей)

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих первого уровня"
	9003

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	11824-12987

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	12466-14895

	Должности профессиональной квалификационной группы
"Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"
	15241-12276

2) в пункте 10 Положения таблицу изложить в новой редакции:
	№
п.п.
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС
	Размер оклада
(в рублях)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	8311-8587

	2)
	2 разряд
	8587-8861

	3)
	3 разряд
	8861-9147

	4)
	4 разряд
	11949-12221

	5)
	5 разряд
	12221-12536

	6)
	6 разряд
	12536-12817

	7)
	7 разряд
	12817-13162

	8)
	8 разряд
	13162-13506

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2024 года.
	3.Контроль исполнения постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам.

Глава сельского поселения          	                                                                      А.И. Епифанов

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

636810, Томская область, Асиновский район,
с. Ново-Кусково, ул. Школьная, 55,
Телефон: (38241) 4 51 81, факс 4-54-30

_________________№_____

Асиновская городская
прокуратура

О направлении на рассмотрение проекта
нормативного правового акта

	Администрация Новокусковского сельского поселения направляет на рассмотрение проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 06.07.2015 № 127 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Новокусковского сельского поселения, а также работников, занимающих должности рабочих».
	Проект постановления в электронной форме направлен на адрес электронной почты Асиновской городской прокуратуры.

Глава сельского поселения                                                                                   А.И. Епифанов